CONTRATADO:KIREI TECNOLAB EIRELI– CNPJ: 06.912.821/0001-80. 

OBJETO: Adesão parcial da ata de registro de preços para o fornecimento de 
medicamento básicos para suprir a necessidade da rede de municipal de saúde do 
município de Macau/RN. 
VALORR$ 509.383,50 (quinhentos e nove mil trezentos e oitenta e três reais e 

cinquenta centavos) 

ORIUNDO: Adesão ao Pregão Presencial N.º 010/2020 – Município de Pedra 

Preta/RN 

Ata de Registro de Preços N.º 010/2020. 

Base Legal: Lei N.º 10.520/02, 8666/93 e Decreto Federal N.º 7.892/2013. 
Orçamentário: 
2021.339030.10010000– MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO

[...]

Pregão Presencial N.º 010/2020. 

Ata de Registro de Preços N.º 010/2020. 

Objeto: Adesão parcial da ata de registro de preços para o fornecimento de 
medicamento básicos para suprir a necessidade da rede de municipal de saúde do 
município de Macau/RN. 
Valor R$ 509.383,50 (quinhentos e nove mil trezentos e oitenta e três reais cinquenta 

centavos) 

Base Legal: Lei N.º 10.520/02, 8666/93 e Decreto Federal N.º 7.892/2013. 
Orçamentário: 
2021.339030.10010000– MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE  
302.1137.339030.12140000 – ASSISTÊNCIA MÉDICA DE ALTA COMPLEXIDADE